
 

 

29.03.2017 № 21-96 

 

«О внесении изменений  в Решение  Совета Канашского сельского  

поселения Верхнеуслонского муниципального района № 17-80 от 16 

декабря  2016 «О бюджете  Канашского сельского  поселения 

Верхнеуслонского муниципального района на 2017 и на плановый 

период 2018 и 2019 годов»». 

 

 

 Заслушав  и обсудив информацию главы Канашского  сельского  поселения  

Валькова Н.Н. о  необходимости внесения изменения в статьи бюджета для 

оплаты коммунальных услуг дома ОПУП,  

 

Совет  

Канашского  сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

 

1. Внести в Решение Совета  Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального  района от 16 декабря 2016 года № 17-80 

«О бюджете  Канашского  сельского  поселения на 2017 год» следующие  

изменения: 

 

1.2 В приложении № 8 «Распределение бюджетных  ассигнований по 

разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов 

классификации расходов бюджета Канашского  сельского  поселения  

Верхнеуслонского муниципального района на 2017  год» 

 

- в строке «Центральный аппарат»,  

-в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд» 0104-9900002040-200 заменить цифры «244,5» 

цифрами «243,8» 

 

- в строке «Жилищное хозяйство»,  

     

 

 

123123232.2016 



 


